



INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA - ME
RUA PROFESSOR NICÁCIO 681, CENTRO, BELA CRUZ - CE
CNPJ: 10.628.513/0001-03
FONE: (88) 9.9638-0050
EMAIL: carlos_junot@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

BELA CRUZ/CE., 30 DE JULHO DE 2026
À
Câmara Municipal de Icó-CE.
Ao Setor de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.015/2026**, com o **PREÇO GLOBAL de R\$54.140,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS)**, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E SOM PARA USO NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	PLUG XLR CANON 03 PINOS FÊMEA, SOLDA PLACA (PCI), 180°, FIXAÇÃO EM PAINEL.	SANTO ANGELO	20	UND	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 900,00	novecentos reais
2	PLUG CONECTOR XLR TIPO FÊMEA NIQUELADO.	SANTO ANGELO	30	UND	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
3	PLUG CONECTOR XLR TIPO MACHO NIQUELADO.	SANTO ANGELO	30	UND	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
4	MULTICABO DE 06 VIAS PARA LIGAÇÕES/INTERLIGAÇÕES ESTÉREO, FABRICADO EM LIGA DE COBRE OFHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), BITOLA DE 0,20 MM² (24 AWG), ESTANHADO.	SANTO ANGELO	40	MT	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
5	CABO DE ÁUDIO ESTÉREO TIPO PHILIPS, IMPEDÂNCIA DE 50 OHMS, BLINDAGEM TRANÇADA, BITOLA DE 2X0,18 MM².	SANTO ANGELO	200	MT	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
6	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CSR D-48, TIPO CONDENSER, PADRÃO POLAR CARDIOIDE, SENSIBILIDADE -40 (+2DB), RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20 HZ A 20 KHZ, IMPEDÂNCIA DE 75 OHMS, ALIMENTAÇÃO 3 VDE 92 PILHAS AA) OU PHANTOM 48V, TAMANHO 46CM, PESO 1,18KG.	CSR	16	UND	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais	R\$ 15.200,00	quinze mil e duzentos reais
7	CAIXA ACÚSTICA ATIVA VERTICAL COM SUPORTE DE PAREDE VERTICAL 404X, COR PRETA, POTÊNCIA RMS 120W (4 OHMS), POTÊNCIA MUSICAL 240W, 4 ALTO-FALANTES DE 4", 1 DRIVER DE TITÂNIO, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 100HZ A 18KHZ, ÂNGULO DE COBERTURA 60° X 60°, IMPEDÂNCIA NOMINAL DE OHMS.	ONEAL	6	UND	R\$ 3.550,00	três mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$ 21.300,00	vinje e um mil e trezentos reais
8	MEDUSA EM METAL COM 6 FURAÇÕES XLR (SEM CONECTORES) PARA MULTICABO E 1 PRENSA-CABO EM NYLON.	WIRECONEX	1	UND	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais

9	CONSOLE DE MIXAGEM COM 24 CANAIS, 24 ENTRADAS DE INSERT, ENTRADAS PARA MICROFONE E LINHA, EQUALIZAÇÃO POR CANAL, SAÍDAS PRINCIPAIS +4 DBU, SAÍDA MÁXIMA 22 DBU, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	SOUNDVOICE	1	UND	R\$ 9.990,00 nove mil, novecentos e noventa reais	R\$ 9.990,00 nove mil, novecentos e noventa reais	R\$ 54.140,00 TOTAL
---	--	------------	---	-----	--	--	------------------------

Valor Global da Proposta: R\$ 54.140,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS).
--

PROPOSTANTE:	INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA ME
ENDEREÇO:	RUA PROFESSOR NICÁCIO 681
BAIRRO:	CENTRO - CEP: 62.570-000
CIDADE:	BELA CRUZ - CE
CNPJ:	10.628.513/0001-03
CGF:	06.374.273-0
FONE:	(88) 9.9638-0050
DADOS BANCARIOS:	BANCO DO BRASIL - AG.: 2851-7 / C.C.: 22.472-3
REPRESENTANTE DA EMPRESA:	CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA
ENDEREÇO:	RUA SANTA CRUZ 261, CENTRO, BELA CRUZ - CE.
RG:	2001010097340 SSP-CE
CPF:	854.626.323-04
CARGO:	SÓCIO GERENTE
ESTADO CIVIL:	CASADO
E-MAIL:	carlos_junot@hotmail.com
Condições de pagamento :	MENSAL
Prazo de entrega :	10 DIAS UTEIS
Validade da proposta :	60 DIAS

Carlos Junot Moraes Silveira
 10.628.513/0001-03
 INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA ME
 Rua Santa Cruz, nº 263 Centro
 CEP 62.570-000 - Bela Cruz - Ceará
 CGF: 06.374.273-0

Carlos Junot Moraes Silveira
 CPF Nº 854.626.323-04

